
------

OBJEDNÁVKA e ces

Objednatel: Dodavatel:

Mdlo: sídlo:

objednávky) cbjedoáváme u Vás dodávku a montáž automatického pohonu pro

Kč
WWMO

Kč

i.

2.

DaM podá laky:

Stránka! z2

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor duteb

U Blaže* ky 2155/18
150 00 Praha 5
44846444 DIČ: CZ44846444

. G rt 
dGJ

IČO:
kyn taktní 
osobo: 
teLspqjenč 
fax: 
e-mail:

. - *

<-h-.2-Z^2>2>J
PID

119 790,80

14 dnů

Proi účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona fi. 235/2004 Sb., o dani s přidané

OBJ/SLU/01/03/00026/2020
Objednávka je uzavíraná ve smyslu § 27 a * 31 zákona 6. 134/2016 SbM o zadáváni veřejných zakázek, v platném 

reahzovm předmět plněni v požadovaném roaahn a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Ceaa za přednít plnění bez DPH:
maximální a nfpHbočittiM a ohrnuje nóUo^fy

Dodavalclt v •nmntlmfl i rfdizodfMmfiit plnini)
Ceaa za před mít plnění cvikem i DPH: 
(DPH bttdc tomána potfít platných prwmich pFtdpíiu) 
Splatnost daňového doklad* (faktary) minimálně: 
Tarmia ptafaí: 2822020
Místo plnění: Nová radnice

hodnoty, ve ruční pozdčjttch předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Plateb*! podalaky:
Cena a předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (ftktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (tektnfe).
V ystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani x přidané 
hodnoty a náležitosti podle } 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (frktura) bude dálo obsahovat předmět a číato objednávky, místo a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4' y D<bude obsahovaI náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový
doklad (fakturu) vrtm Dodavateli k opravé/doplnéni. V takovém případě ae pfaulí plynuti Ihůty splatnosti a nová 
Ihňta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladn/fektury objednateli.

1S.1JQ20

Hlavní město Praha 
rastoapené Inj. Iveto* Pekárkovou, 
ředitelkou odboru aladeb MHMP 
Mariánské suúm 2/2
11001 Praha 1
00064581 DIČ: CZ0006458ÍIČO:

lann»«lHwí

osobě:
tel. spojení: 
ftx:
e-mail.

Ptov nkázfcy: | Nová rasháce; dadávka * mortáž aatoinatfckao pohon* pre dvouMMlé <tvefe~~|

Přednít pWaú Dle Valí cenové nabídky ze dne 3.42019 (klert jc nedílnou součásti této 
objednávky) objednáváme u Vás dodávku a montáž automatického pohonu pro 
dvoukřídlé dveře, budova : Nová radnice

číslo VZ Oonlrolnl^ntimawy. |

A8SA ABLOY En truce 
Systcms irxx



1
PID

V Praze Aur. 20 -01- HED
Za Objedu tele:

fnditdka odboru ataM>

v.C?,-,*77..^

Za Dodavatele:

I
Stránka! z 2

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor atažeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

I

I

dcxfadcy, které nmai být podojsány obfara nuhnmfam stranami
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, sviak nejpozději do 5 kalccdářnfch

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smlovaí mákne
1. Pfi prodlení Dodavatele > pfcdfafm přodmftu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokntn ve výfi 0,05 % a maximální ceny pftdmétn ptační včetně DPH stanovené v této objednává, a to za každý 
započatý kalendářní don prodlení až do řádného sp toční léto povimweti

2. Dodavatel jo povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jtglbo doručení.

1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidencí 
smluv (CES) vedené hlavním místem Prahou, která jo veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
pfedmf tu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpěro a její text

2. Smluvní strany prohhSuji, ža skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji a obchodní tajemství ve smyslň 
S 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití ■ zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany léto objednávky výslovné sjednávají, 2d uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zviáftních podmínkách éčinnoati nčkterýdj mhw, uveřtjflovátí těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl m. Praha.

4. Tato objednávka ae vyhotovuje vc třech stejnopisech, z nichž dva obdrží ObjodnatBl a jeden Dodavatel
5. Tato objednávka může být měněna nebo xnfcx* patro pfeezxnč, a to vÁ>adB xnrfnobjednávky Chovnými

besam MyrgTgy

ASSA ABLOY Entronco Syritrtm, spo». • i."
_____ U Blaženky 2155/18.150 00 Praha 5

DIC: ČŽ44B464M »
ASSA ABLOY EntraBee Systenu ua


